
Registar Ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2013. godinu 

  

Redni 

broj 

Predmet 

Ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta 

provedenog 

postupka 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Rok na 

koji je 

ugovor 

sklopljen 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

Nabava 

električne 

energije 

Ev.broj 1/12 

2012/S 002-

0004253 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 

Okvirni 

sporazum 

 

 

prema potrošnji 

najviše do 

550.000,00 kn 23.4.2012. 
dvije 

godine 
30.4.2014. 

HEP – OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb, Ul.grada 

Vukovara 37 

  

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

prema potrošnji 

najviše do 

550.000,00 kn 23.4.2012 
jedna 

godina 
30.4.2013. 

2. 
Opskrba 

plinom 

Ev.broj 3/12 

2012/S 002-

0066430 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Okvirni  

sporazum 

prema potrošnji 

najviše do 

1.500.000,00 kn 
25.11.2012. 

od 

1.12.2012. 

od 

30.11.2014. 

30.11.2014. G.K.P. „Komulac“ d.o.o. 

Koprivnica, Mosna ul.15 
 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabava 

 

prema potrošnji 

najviše do 750. 

000,00 kn  

 

25.112.2012. 

12. mjeseci 30.11.2013. 

G.K.P. „Komulac“ d.o.o. 

Koprivnica, Mosna ul.15 

 

 


